Bunun üzerine İkinci kez
Sivas defterdarlığı, Amasya (1595) ve Kayseri sancak beyliğine atanır. Bundan sonra
Cidde sancak beyliğine atanıp 1600 yılında bu görevindeyken vefat eder. Cidde’de
defnedildiğinden söz ediliyorsa da mezarı şimdiye kadar bulunamamıştır. Nerede ve
kiminle evlendiği bilinmiyor; bir kıtasında 984 (1577) yılında bir oğlu olduğunu ve
ismini Fazlullah koyduğunu anlatıyor.

B. Eserleri
Gelibolulu Mustafa Âlî, edebiyattan tarihe, maliyeden fıkıh ve mantığa kadar

pek çok konuda eserler vermiştir. Eserleri şu şekilde listelenebilir:

Bediü’r-rukûm: Türk ve Fars şiirlerinden parçalar ve Âlî’nin bunlara nazireleri
vardır.

Eserleri arasında
edebiyatla ilgili olanlar, özellikle mesneviler, önemli bir yer tutar. Tuhfetü’l-uşşâk,
Âlî’nin Mihr ü Mâh, Riyâzü’s-sâlikîn, Câmi’ü’l-buhûr ve Mihr ü Vefâ adlarını taşıyan
beş mesnevisinden biridir. Şair, bu mesnevisini Kütahya’da Şehzade Selim’in sarayında
divan kâtipliği esnasında yani 969/1561 yılında yazmaya başlar; düzeltme ve